
  UCHWAŁA NR 30/93/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 maja 2015 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości będącej     

własnością Powiatu Myśliborskiego  

 

            Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie             

powiatowym ( j.t. Dz. U. 2013 poz. 595 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami ( j.t. Dz. U. z 2014 r., nr 518 ze zm.) Zarząd Powiatu               

w Myśliborzu uchwala co następuje : 

 

    § 1.  Wyraża się zgodę na użyczenie na czas oznaczony od 03 czerwca 2015 r. do 07 

czerwca 2015 r. dla Myśliborskiego Towarzystwa Wędkarskiego nieruchomości oznaczonej 

numerem działki 69/5, 69/7, 69/8, 69/9, 69/10, 73/3, 73/4, 73/5 położonej w obrębie 1 miasta 

Myślibórz gmina Myślibórz o łącznej powierzchni 1,0488 ha, dla której Sąd Rejonowy          

w  Myśliborzu prowadzi księgę wieczystą numer KW SZ1M/00036941/6 z przeznaczeniem 

na zorganizowanie festynu dla dzieci szkół podstawowych i gimnazjów oraz otwarcie                  

i przeprowadzenie VII Myśliborskich Dni Karpiowych. 

 

    § 2.  Umowa użyczenia nieruchomości stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru  

i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

    § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

   Przewodniczący Zarządu 

 

       Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Myśliborskie Towarzystwo Wędkarskie wystąpiło z prośbą o wyrażenie zgody na nieodpłatne 

użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Myśliborskiego oznaczonej       

działkami numer 69/5, 69/7, 69/8, 69/9, 69/10, 73/3, 73/4, 73/5 położonej w obrębie 1 miasta 

Myślibórz gmina Myślibórz o łącznej powierzchni 1,0488 ha z przeznaczeniem na             

zorganizowanie festynu dla dzieci szkół podstawowych i gimnazjów oraz otwarcie                       

i przeprowadzenie VII Myśliborskich Dni Karpiowych. Festyn wraz z Dniami Karpiowymi 

odbędzie się w dniach od 03 do 07 czerwca 2015 r.  

Stosownie do art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami     

( j.t. Dz. U. z 2014 r., nr 518 ze zm.) nieruchomości mogą być przedmiotem użyczenia      

natomiast zgodnie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie             

powiatowym ( j.t. Dz. U. 2013 poz. 595 ze zm.) Zarząd Powiatu gospodaruje mieniem       

powiatu i może wyrazić zgodę na użyczenie przedmiotowej nieruchomości zwalniając            

z ponoszenia opłat na ww. nieruchomości. 

 
 


